Constitución de la Compañia SERVICIOS PORTUARIOS VELEZ PRECILLA 

CIA. LITDA., autorizada por el Notario Público Segundo del Cantón 

Machala doctor José Javier Cabrera Román, el veintiocho de agosto 

de dos mil dos e inscrita en el Registro Mercantil del ruismo 

Cantón, con el número mil uno (1001) y anotada en el Repertorio 

bajo el número dos mil trescientos veintinueve (2.329), el seis de 

noviembre de dos máal dos.- 

Atentamente 

Sr. Lenín ecilla 

AceptO.... 

El cargo de Presidente de la Compañia SERVICIOS PORTUARIOS VELEZ 

PRECILLA CIA. LTDA.- Machala, 18 de noviembre de “2002. 

Eno. Pro a 
Sra. Rosa Clemencia Precilla Duimí